
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 
poz. 1465, poz. 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2024 rok uchwalonym uchwałą Nr LXII/397/2023 Rady Gminy Lisewo 
z dnia 20 grudnia 2023 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 27 grudnia 
2023 roku, poz. 8543), zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 2/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 16 stycznia 2024 roku, 

- uchwałą Nr LXIII/410/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 11/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 12 lutego 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 12/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 lutego 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 17/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 marca 2024 roku, 

- uchwałą Nr LXV/422/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 27 marca 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 20/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 29 marca 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 20 A/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 29 marca 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 22/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 12 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą Nr LXVI/431/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 24 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 25/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 30/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 9 maja 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 maja 2024 roku, 

- uchwałą Nr III/10/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 12 czerwca 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 38/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2024 roku, 

- uchwałą Nr IV/18/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 25 czerwca 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 41/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 czerwca 2024 roku, 

- uchwałą Nr V/26/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 lipca 2024 roku, 

- uchwałą Nr VI/29/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 27 sierpnia 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 53/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 sierpnia roku, 

- uchwałą Nr VII/32/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 17 września 2024 roku, 

- zarządzeniem Nr 59/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 września 2024 roku, 

- uchwałą Nr VIII/37/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 29 października 2024 roku, 

- uchwałą Nr IX/50/2024 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 listopada 2024 roku,   wprowadza się zmiany: 

1.W § 1 Dochody budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą 
 
a) bieżące w wysokości 
zastępuje się kwotą 
 
b) majątkowe w wysokości 
 

43 610 085,62 zł 
43 667 223,62 zł 

 
34 025 837,67 zł 
34 082 975,67 zł 

 
 9 584 247,95 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 1



zgodnie z załącznikiem nr 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 
2. W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą 
z tego: 

49 515 322,82 zł 
49 572 460,82 zł 

1)bieżące w wysokości:   
zastępuje się kwotą 
 
2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

33 316 741,82 zł 
33 373 879,82 zł 

 
16 198 581,00 zł 

 
3. W § 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do uchwały, które zmieniają się jak w załączniku Nr 3 i 4 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Bartosz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy  Lisewo na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 29 listopada 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 307 738,25 -111 669,00 1 196 069,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 261 414,00 -112 734,00 148 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

261 414,00 -112 734,00 148 680,00

85216 Zasiłki stałe 143 191,00 7 820,00 151 011,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

143 191,00 7 820,00 151 011,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 202 470,00 4 351,00 206 821,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 402,00 4 351,00 42 753,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 458,00 -11 106,00 96 352,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 458,00 -11 106,00 85 352,00

855 Rodzina 2 626 397,42 168 807,00 2 795 204,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 480 361,00 169 275,00 2 649 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 471 522,00 167 275,00 2 638 797,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 000,00 2 000,00 3 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 677,00 -468,00 38 209,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 677,00 -468,00 38 209,00

Razem: 43 610 085,62 57 138,00 43 667 223,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 307 738,25Pomoc społeczna -123 840,00 12 171,00 1 196 069,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
323 604,50 0,00 0,00 323 604,50

85215 261 414,00Dodatki mieszkaniowe -112 734,00 0,00 148 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 261 414,00 -112 734,00 0,00 148 680,00

85216 143 191,00Zasiłki stałe 0,00 7 820,00 151 011,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 143 191,00 0,00 7 820,00 151 011,00

85219 202 470,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 351,00 206 821,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 38 402,00 0,00 4 351,00 42 753,00

85228 107 458,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -11 106,00 0,00 96 352,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 96 458,00 -11 106,00 0,00 85 352,00

855 2 626 397,42Rodzina -468,00 169 275,00 2 795 204,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 480 361,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 169 275,00 2 649 636,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 471 522,00 0,00 167 275,00 2 638 797,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

85513 38 677,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
-468,00 0,00 38 209,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 38 677,00 -468,00 0,00 38 209,00

34 025 837,67razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
411 724,50 0,00 0,00 411 724,50

-124 308,00 181 446,00 34 082 975,67

majątkowe
9 584 247,95razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 031 658,00 0,00 0,00 3 031 658,00

0,00 0,00 9 584 247,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 610 085,62

3 443 382,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 443 382,50

-124 308,00 43 667 223,62181 446,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 29 listopada 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 314 102,06 0,00 6 314 102,06

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 343 545,00 0,00 2 343 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -1 000,00 59 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

17 000,00 1 000,00 18 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 847 102,00 0,00 2 847 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 1 800,00 13 800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -800,00 200,00

600 Transport i łączność 6 063 025,00 0,00 6 063 025,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 248 625,00 0,00 5 248 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 500,00 10 000,00 252 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -10 000,00 105 000,00

750 Administracja publiczna 6 252 072,98 0,00 6 252 072,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 861 030,03 0,00 5 861 030,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655 800,00 4 001,00 659 801,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

90 000,00 -4 001,00 85 999,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 225,00 -1 000,00 137 225,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 000,00 1 000,00 38 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

113 015,00 0,00 113 015,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 041,00 0,00 1 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149,57 -1,43 148,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,32 0,04 21,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 870,11 1,39 871,50

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

74 592,00 0,00 74 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 524,73 58,32 2 583,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 344,40 8,44 352,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 755,72 344,56 17 100,28

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 769,01 -514,82 1 254,19

4410 Podróże służbowe krajowe 342,70 103,50 446,20

851 Ochrona zdrowia 176 299,00 0,00 176 299,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 176 199,00 0,00 176 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 1 500,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 093,00 -1 650,00 82 443,00

852 Pomoc społeczna 2 871 346,25 -111 669,00 2 759 677,25

85215 Dodatki mieszkaniowe 293 414,00 -112 734,00 180 680,00

3110 Świadczenia społeczne 285 571,58 -109 184,00 176 387,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 842,42 -3 025,00 3 817,42

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -525,00 475,00

85216 Zasiłki stałe 143 191,00 7 820,00 151 011,00

3110 Świadczenia społeczne 143 191,00 7 820,00 151 011,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 047 570,36 4 351,00 1 051 921,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 010,00 600,00 3 610,00

3110 Świadczenia społeczne 37 856,00 4 265,00 42 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 706,00 -1 814,00 34 892,00

4220 Zakup środków żywności 250,00 300,00 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 1 000,00 42 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 728,00 -11 106,00 88 622,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 458,00 -11 106,00 87 352,00

85295 Pozostała działalność 492 321,89 0,00 492 321,89

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 237,21 -200,00 36 037,21

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 215,78 200,00 415,78

855 Rodzina 2 929 517,42 168 807,00 3 098 324,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 473 861,00 169 275,00 2 643 136,00

3110 Świadczenia społeczne 2 164 547,00 163 677,00 2 328 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 593,00 3 349,00 64 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 873,00 167,00 245 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 509,00 82,00 1 591,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 067,00 1 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 933,00 933,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 677,00 -468,00 38 209,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 677,00 -468,00 38 209,00

Razem: 49 515 322,82 57 138,00 49 572 460,82

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 314 102,06 2 052 905,06 2 015 405,06 18 100,00 1 997 305,06 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 261 197,00 4 261 197,00 2 526 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 314 102,06 2 052 905,06 2 015 405,06 18 100,00 1 997 305,06 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 261 197,00 4 261 197,00 2 526 602,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 343 545,00 608 950,00 608 950,00 0,00 608 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734 595,00 1 734 595,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 343 545,00 608 950,00 608 950,00 0,00 608 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734 595,00 1 734 595,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 847 102,00 320 500,00 320 500,00 0,00 320 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 602,00 2 526 602,00 2 526 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 847 102,00 320 500,00 320 500,00 0,00 320 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 602,00 2 526 602,00 2 526 602,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 063 025,00 916 800,00 898 300,00 0,00 898 300,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 146 225,00 5 146 225,00 756 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 063 025,00 916 800,00 898 300,00 0,00 898 300,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 146 225,00 5 146 225,00 756 600,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 248 625,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 853 625,00 4 853 625,00 756 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 248 625,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 853 625,00 4 853 625,00 756 600,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 242 500,00 242 500,00 242 500,00 0,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 500,00 252 500,00 252 500,00 0,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 252 072,98 6 252 072,98 5 938 412,98 5 016 390,01 922 022,97 0,00 313 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 001,00 -5 001,00 -5 001,00 0,00 -5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 001,00 5 001,00 5 001,00 4 001,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 252 072,98 6 252 072,98 5 938 412,98 5 020 391,01 918 021,97 0,00 313 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 861 030,03 5 861 030,03 5 838 030,03 4 924 627,01 913 403,02 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 001,00 -5 001,00 -5 001,00 0,00 -5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 001,00 5 001,00 5 001,00 4 001,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 861 030,03 5 861 030,03 5 838 030,03 4 928 628,01 909 402,02 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 655 800,00 655 800,00 655 800,00 655 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 001,00 4 001,00 4 001,00 4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 801,00 659 801,00 659 801,00 659 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 001,00 -4 001,00 -4 001,00 0,00 -4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 999,00 85 999,00 85 999,00 0,00 85 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 138 225,00 138 225,00 138 225,00 0,00 138 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 225,00 137 225,00 137 225,00 0,00 137 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 113 015,00 113 015,00 43 898,90 33 886,14 10 012,76 0,00 69 116,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -516,25 -516,25 -516,25 -1,43 -514,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 516,25 516,25 516,25 412,75 103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 015,00 113 015,00 43 898,90 34 297,46 9 601,44 0,00 69 116,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 1 041,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,43 -1,43 -1,43 -1,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,43 1,43 1,43 1,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 041,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 149,57 149,57 149,57 149,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,43 -1,43 -1,43 -1,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148,14 148,14 148,14 148,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 21,32 21,32 21,32 21,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,04 0,04 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21,36 21,36 21,36 21,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 870,11 870,11 870,11 870,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,39 1,39 1,39 1,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 871,50 871,50 871,50 871,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 74 592,00 74 592,00 26 561,00 19 624,85 6 936,15 0,00 48 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -514,82 -514,82 -514,82 0,00 -514,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 514,82 514,82 514,82 411,32 103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 592,00 74 592,00 26 561,00 20 036,17 6 524,83 0,00 48 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 524,73 2 524,73 2 524,73 2 524,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,32 58,32 58,32 58,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 583,05 2 583,05 2 583,05 2 583,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 344,40 344,40 344,40 344,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,44 8,44 8,44 8,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352,84 352,84 352,84 352,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 16 755,72 16 755,72 16 755,72 16 755,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 344,56 344,56 344,56 344,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 100,28 17 100,28 17 100,28 17 100,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 769,01 1 769,01 1 769,01 0,00 1 769,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -514,82 -514,82 -514,82 0,00 -514,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 254,19 1 254,19 1 254,19 0,00 1 254,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 342,70 342,70 342,70 0,00 342,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,50 103,50 103,50 0,00 103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446,20 446,20 446,20 0,00 446,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 176 299,00 176 299,00 113 134,00 6 300,00 106 834,00 38 500,00 24 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 299,00 176 299,00 113 134,00 7 950,00 105 184,00 38 500,00 24 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 176 199,00 176 199,00 113 034,00 6 300,00 106 734,00 38 500,00 24 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 199,00 176 199,00 113 034,00 7 950,00 105 084,00 38 500,00 24 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 84 093,00 84 093,00 84 093,00 0,00 84 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 443,00 82 443,00 82 443,00 0,00 82 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 871 346,25 2 601 346,25 1 145 021,66 988 738,36 156 283,30 0,00 1 383 452,45 72 872,14 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 940,00 -125 940,00 -16 556,00 -11 106,00 -5 450,00 0,00 -109 184,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 271,00 14 271,00 1 386,00 0,00 1 386,00 0,00 12 685,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 759 677,25 2 489 677,25 1 129 851,66 977 632,36 152 219,30 0,00 1 286 953,45 72 872,14 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 293 414,00 293 414,00 7 842,42 0,00 7 842,42 0,00 285 571,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 734,00 -112 734,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 -109 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 680,00 180 680,00 4 292,42 0,00 4 292,42 0,00 176 387,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 285 571,58 285 571,58 0,00 0,00 0,00 0,00 285 571,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 184,00 -109 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 387,58 176 387,58 0,00 0,00 0,00 0,00 176 387,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 842,42 6 842,42 6 842,42 0,00 6 842,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 025,00 -3 025,00 -3 025,00 0,00 -3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 817,42 3 817,42 3 817,42 0,00 3 817,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -525,00 -525,00 -525,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 143 191,00 143 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 820,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 011,00 151 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 143 191,00 143 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 820,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 011,00 151 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 047 570,36 1 047 570,36 1 006 704,36 889 010,36 117 694,00 0,00 40 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 251,00 6 251,00 1 386,00 0,00 1 386,00 0,00 4 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 051 921,36 1 051 921,36 1 006 190,36 889 010,36 117 180,00 0,00 45 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 37 856,00 37 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 265,00 4 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 121,00 42 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 36 706,00 36 706,00 36 706,00 0,00 36 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 892,00 34 892,00 34 892,00 0,00 34 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 99 728,00 99 728,00 99 728,00 99 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 106,00 -11 106,00 -11 106,00 -11 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 622,00 88 622,00 88 622,00 88 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 98 458,00 98 458,00 98 458,00 98 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 106,00 -11 106,00 -11 106,00 -11 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 352,00 87 352,00 87 352,00 87 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 492 321,89 222 321,89 7 255,88 0,00 7 255,88 0,00 142 193,87 72 872,14 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 321,89 222 321,89 7 255,88 0,00 7 255,88 0,00 142 193,87 72 872,14 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 36 237,21 36 237,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 237,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 037,21 36 037,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 037,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 215,78 215,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415,78 415,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 929 517,42 2 929 517,42 403 670,42 355 660,42 48 010,00 0,00 2 525 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 0,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 275,00 169 275,00 5 598,00 3 598,00 2 000,00 0,00 163 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 098 324,42 3 098 324,42 408 800,42 359 258,42 49 542,00 0,00 2 689 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 473 861,00 2 473 861,00 308 014,00 307 975,00 39,00 0,00 2 165 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 275,00 169 275,00 5 598,00 3 598,00 2 000,00 0,00 163 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 643 136,00 2 643 136,00 313 612,00 311 573,00 2 039,00 0,00 2 329 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 164 547,00 2 164 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 164 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 677,00 163 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 328 224,00 2 328 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 61 593,00 61 593,00 61 593,00 61 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 349,00 3 349,00 3 349,00 3 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 942,00 64 942,00 64 942,00 64 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 244 873,00 244 873,00 244 873,00 244 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 040,00 245 040,00 245 040,00 245 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 509,00 1 509,00 1 509,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 591,00 1 591,00 1 591,00 1 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 933,00 933,00 933,00 0,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 933,00 933,00 933,00 0,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 38 677,00 38 677,00 38 677,00 0,00 38 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 0,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 209,00 38 209,00 38 209,00 0,00 38 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 38 677,00 38 677,00 38 677,00 0,00 38 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -468,00 -468,00 -468,00 0,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 209,00 38 209,00 38 209,00 0,00 38 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 49 515 322,82 33 316 741,82 26 196 429,13 16 197 169,83 9 999 259,30 1 608 667,00 4 851 653,55 160 992,14 0,00 499 000,00 16 198 581,00 16 198 581,00 4 314 045,00 0,00 0,00

zmniejszenie -146 375,25 -146 375,25 -36 991,25 -11 107,43 -25 883,82 0,00 -109 184,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 513,25 203 513,25 26 951,25 9 661,75 17 289,50 0,00 176 362,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 572 460,82 33 373 879,82 26 186 389,13 16 195 724,15 9 990 664,98 1 608 667,00 4 918 831,55 160 992,14 0,00 499 000,00 16 198 581,00 16 198 581,00 4 314 045,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 9



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2024 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 73/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 29 listopada 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 543 683,75 -119 489,00 424 194,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 261 414,00 -112 734,00 148 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

261 414,00 -112 734,00 148 680,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 402,00 4 351,00 42 753,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 402,00 4 351,00 42 753,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 458,00 -11 106,00 85 352,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 458,00 -11 106,00 85 352,00

855 Rodzina 2 511 673,00 168 807,00 2 680 480,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 472 522,00 169 275,00 2 641 797,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 471 522,00 167 275,00 2 638 797,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 000,00 2 000,00 3 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 677,00 -468,00 38 209,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 677,00 -468,00 38 209,00

Razem: 4 373 248,04 49 318,00 4 422 566,04

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2024 roku

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 73/2024 Wójta Gminy Lisewo z dnia 29 listopada 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

113 015,00 0,00 113 015,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 041,00 0,00 1 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149,57 -1,43 148,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,32 0,04 21,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 870,11 1,39 871,50

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

74 592,00 0,00 74 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 524,73 58,32 2 583,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 344,40 8,44 352,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 755,72 344,56 17 100,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 769,01 -514,82 1 254,19

4410 Podróże służbowe krajowe 342,70 103,50 446,20

852 Pomoc społeczna 543 683,75 -119 489,00 424 194,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 261 414,00 -112 734,00 148 680,00

3110 Świadczenia społeczne 253 571,58 -109 184,00 144 387,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 842,42 -3 025,00 3 817,42

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -525,00 475,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 402,00 4 351,00 42 753,00

3110 Świadczenia społeczne 37 856,00 4 265,00 42 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,00 86,00 632,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 458,00 -11 106,00 85 352,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 458,00 -11 106,00 85 352,00

855 Rodzina 2 511 673,00 168 807,00 2 680 480,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 472 522,00 169 275,00 2 641 797,00

3110 Świadczenia społeczne 2 164 547,00 163 677,00 2 328 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 593,00 3 349,00 64 942,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 873,00 167,00 245 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 509,00 82,00 1 591,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 067,00 1 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 933,00 933,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 677,00 -468,00 38 209,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 677,00 -468,00 38 209,00

Razem: 4 373 248,04 49 318,00 4 422 566,04

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dochody 

Zwiększenia 

- dotacja celowa wojewody Kujawsko - Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych 7820zł,  

- dotacja celowa wojewody Kujawsko - Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki 4.351,00 zł,  

- dotacja celowa wojewody Kujawsko - Pomorskiego z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych 

167.275,00 zł,  

- dotacja celowa wojewody Kujawsko - Pomorskiego z przeznaczeniem na wsparcie kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem” 2.000,00 zł,  

 

Zmniejszenia 

- dotacja celowa wojewody Kujawsko - Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłatę składek na 

ubezpieczenie zdrowotne 468,00 zł,  

- dotacja celowa wojewody Kujawsko - Pomorskiego z przeznaczeniem na finansowanie wypłat bonu 

energetycznego 112.734,00 zł,  

- dotacja celowa wojewody Kujawsko - Pomorskiego z przeznaczeniem na organizowanie świadczeń 

specjalistycznych usług opiekuńczych 11.106,00 zł. 

 

Wydatki 

Zwiększenia 

- zasiłki stałe 7.820,00 zł,  

- ośrodki pomocy społecznej – świadczenia społeczne oraz koszty obsługi 4.351,00 zł,  

- świadczenia rodzinne – świadczenia społeczne oraz koszty obsługi 169.275,00 zł,  

Zmniejszenia 

- pomoc społeczna – środki na wypłatę bonu energetycznego 112.734,00 zł,  

- usługi opiekuńcze i specjalistyczne 11.106,00 zł,  

- składka zdrowotna – 468,00 zł,  

 

Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami wydatków w ramach rozdziałów. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550FEEB2-EDE1-422C-81E0-DC2139ECAC5F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


